
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО
ЦИКЛА№ 58 г.ТОМСКА

Приказ
От 17.10.2022 №458

Томск

о признании выборов в Управляющий совет
состоявшимися.

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования и в соответствии с
графиком “Расширение общественного участия в управлении образованием”.». На
основании протоколов Общего собрания работников школы от17.10.2022г., протокола
ученической конференции от19.09.2022.г., протокола конференции родителей (законных
представителей) учеников школы второй и третьей образовательной ступени от 24.09.2022
г., протокола конференции родителей (законных представителей) учеников школы первой
образовательной ступени от 28.09.2022г.

Приказываю:
1.Признать выборы в Управляющий совет состоявшимися.
2. Считать избранными в Управляющий совет следующих кандидатов:

-из числа представителей работников школы:

Стоцкую Наталью Владимировну, председателя профсоюзного комитета
Красногорцеву Анну Сергеевну, учителя начальных классов
Веретенникову Евгению Борисовну, учителя начальных классов

--из числа представителей родительской общественности:

Хуснутдинову Наталью Александровну, домохозяйку.
Титову Наталью Владимировну, экономиста железнодорожной больницы
Резаева Дмитрия Валерьевича, директора ЧП “Парадиз”
Бикмаеву Татьяну Юрьевну, инженера по ОТ ОАО НПО “Полюс “.
Перевозчикову Татьяну Сергеевну, учителя математики.
Учаневу Светлану Владимировну,учителя начальных классов.

- из числа представителей,обучающихся школы:

-Репецкого Ивана Алексеевича, 9б класса
-Назарову Веронику Андреевну, ученица 9з класса

-кооптированных членов Управляющего совета:
Титову Татьяну Михайловну, председателя Совета ветеранов Октябрьского района
Захарову Наталью Игоревну, АО”Газпром Трансгаз Томск” УМТСИКа заместителя
директора.

Директор школы С.А.Сидорова


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
	ЦИКЛА № 58 г.ТОМСКА

		2023-04-19T01:52:40+0700
	Сидорова Светлана Александровна




